АДМИНИСТРАЦИЯ КУНОСТЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 19.07.2018   № 43

О внесении изменений в план закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения
нужд заказчиков на 2018 год и плановый
 период 2019 и 2020 годов.

В соответствии с ч. 7. ст. 17 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», с постановлением администрации Куностьского сельского поселения от 19.01.2018 №4 «Об утверждении Порядка  формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Куностьского сельского поселения»
1. Внести изменения в план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд заказчиков на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов, изложив его в новой редакции согласно приложению.
2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Куностьского
  сельского поселения                                                                 С.В.Чудинова